

נענן של שבח

מס' 3889. יום שישי כה בתשרי, 1.10.2021

שבת שלום

הסכמי שיוך: יום החתימות הבא

בתאריך 9.11 נקיים במועדון יום חתימות נוסף על הסכמי שיוך. זה יהיה המועד האחרון לחתימה לפני שמסתיים ההסכם של נען עם רשות המיסים (תוקפו לשנה ממועד חתימתו: 26.11.2020). לאחר שיפוג תוקפו של ההסכם עם רשות המיסים עשויים סכומי מס השבח ומס הרכישה להיות גבוהים יותר. אנו ממליצים לחברים שטרם חתמו על שיוך ביתם להשלים זאת במועד הקרוב. מוזמנים לשלוח אלינו מייל ולבקש להירשם ליום החתימות בנובמבר: minhelet@naan.co.il

עודד רובין – מנהלת הדיור והשיוך

הגיל הרך: קשה להיפרד

עם השלמת תקופת החפיפה בניהול הגיל הרך, עברו המושכות לידיה של אורלי שגב ואנו נפרדים מחמוטל פרידברג, לאחר כמעט עשור של עשייה והשקעה אדירה. הנה כמה מילים שכתבה לה רעיה בשם כולנו.

חמוטל,

זכינו במנהלת לתשע שנים, עם לב רחב וראש חושב – אני עושה משמע אני אוהב.

מעניקה תשומת לב לכל פרט, קטן כגדול, בשליטה מלאה ותמיד זמינה לכול.

מאחורי כל מעשה עומדת מחשבה רבה, שום דבר לא "על הדרך", הכול ביסודיות ובאהבה.

כל הילדים הם ילדיה, וכל הבעיות – בעיותיה. כל כאב היא מרגישה, ולכל פונה היא רגישה.

היא עוטפת, היא מלמדת איך ללכת, היא ההורה הכול יכול, היא תרים אם ניפול.

היא מכוונת ומנחה, את דמעותינו היא מוחה. היא מלווה יד ביד גם את ההורה הכי מודאג.

חמוטל, האמא של כולנו, זו ששנים טיפלה ודאגה לדבר הכי יקר לנו.

זו שלילות לבנים היו מנת חלקה, ככה זה כשאת אמא ל-40 תינוקות טריים מדי שנה.

אם הייתה משואה להדליק היום, היא הייתה מוענקת לך,

משחררים אותך באהבה להמשך דרכך היצירתית והמיוחדת, וכל כך שמחים שזכינו בך.



חגי תשרי: היום שאחרי

רגע אחרי שכבו האורות, שמערכות ההגברה עלו על המשאיות, ומאות שעות עבודה, מחשבה וכוונות טובות נאגרו לזיכרונות, רוצה להודות לשותפים הרבים, שבזכותם הצלחנו לחגוג יחד. לצוות האירועים, לאנשי התוכן וההפקה, ליוצרים, למשתתפים ולכל מי שנתן יד בחפץ לב. ותודה לכולכם חברים, שבאתם, שפרגנתם והזכרתם את עוצמתה של קהילת נען.

גיל גלוטמן – תרבות נען

לחיי התרבות המקומית והשמחות שבדרך.

אחרי כמעט שנתיים של רעב תרבותי, קיבלנו מנה גדושה של מגוון אירועי תרבות – מגדול ועד קטן.

תודה לכל האנשים הרבים והנפלאים שעמדו מאחורי הפלא הזה, ותודה מיוחדת לגיל, שהובילה את חופש היצירה הזה ואפשרה לו להיות. תודה גדולה, התגעגענו!

רעיה בשם בית נען

אַחֲרֵי הַחַגִּים / עֵידִית בֶּרֶק

נִגְמְרוּ הַחַגִּים.

אֲנִי מְבַקֶּשֶׁת מִן הַחַיִּים

לְקוֹם עַל רִגְלֵיהֶם

וּלְהַמְשִׁיךְ לְלַכֵּת.

